64-65. *M*: eremum semper / 65. *EM*: timentes pendemus potius / 65-66. *M*: sedemus Carnes semicrudae cibus et / 66. *M*: erat 5.Pascere oues iubetur---Tandem / 67. *M*: dominam liberosque ex / 68. *M*: Hic / 69-70. *M*: aeris quoque intemperies nihil aliud praeter; *E*: pudendam, *M*: pudenda / 70. *M*: pascendae / 72. *M*: aliquid habere; ipsi in eremo / 76. *M*: in eremo; inueneram 6. Conservam in uxorem cogitur accipere. Virtus feminae captivae---O nihil; *M*: umquam / 77. *M*: insidiae; latentem me / 78. *M*: Dominus videns; nihilque / 80. *M*: remunerare quo fidum sibi magis faceret / 81. *M*: conservam meam aliquando captivam Et; refutarem / 82. *M*: licere mihi; *EM*: viventis mariti accipere / 83. *E*: rursus ferus ille et implacabilis / 84. *M*: coepit; *EM*: confestim brachia / 85. *EM*: tendens; *MR*: praeoccupassem; illico; *M*: sanguinem Jam igitur venerat / 86. *M*: solito; *EM*: mihi nimium matura / 87. *M*: semirutam; nobis moestitia / 88. *M*: alterum / 89. *M*: coepi; perdebam dicens Huccine miser servatus sum ad / 90. *M*: perduxerunt 92. *M*: quod ne; contempsisse nisi quod forte / 93. *M*: quia patriam / 94. *M*: Exspectamus; *MR*: Verte / 95. *M*: gladium tua magis mors timenda est / 96. *M*: servata pudicitia; suum martyrium;

maritus fierem ? Quid prodest parentes • patriam • rem familiarem contempsis-
⁹² se pro domino ? si hoc facio quod ut ne facerem illa contempsi ? Sed forte
propterea ⁹³ haec sustineo ? quia rursus patriam desideravi • Quid agimus
anima ? perimus ⁹⁴ an uincimus ? Expectamus manum domini ? an proprio
mucrone confodimur ? Vertere ⁹⁵ inte gladium tuum : anime magis est mors
timenda • quam corporis • Habet ⁹⁶ et pudicitia seruata • martyrium suum •
Jaceat insepultus christi testis in heremo : ipse ⁹⁷ mihi ero • et persecutor et
martyr • Sic fatus eduxi intenebris quoque micantem gladi- ⁹⁸ um ? et acúmine
contra me uerso : uale inquam infelix mulier ? Habeto me ⁹⁹ martyrem • potius
quam maritum • Tunc illa prouoluta genibus meis ? peripsum te ¹⁰⁰ inquit
ihesum • perhuius hore necessitatem rogo : ne effundas sanguinem tuum • ¹⁰¹
Vel simori placet ? in me prius uerte mucronem : sic nobis potius coniun- ¹⁰²
gamur • Etiam si uir meus ad me rediret ? seruarem castitatem quam ¹⁰³ me
captiuitas docuit : uel interirem antequam perderem • Cur moreris • ne ¹⁰⁴ mihi
iungaris ? Ego magis morerer • si iungi uelles • Habeto enim me ¹⁰⁵ coniugem
pudicitiae : et magis anime copulam amato • quam corporis • ¹⁰⁶ Sperent domini
maritum : christus nouerit fratrem • Facile persuadebimus nuptias : ¹⁰⁷ cum nos
uiderint sic amare • Fateor • obstupui : et ammiratus uirtutem ¹⁰⁸ femine •
coniuge plus amaui • Nunquam tamen illius corpusculum intuitus ¹⁰⁹ sum :
nunquam carnem tetigi ? timens in pace perdere • quod in prelio ser- ¹¹⁰
• Transeunt intali matrimonio • dies plurimi • Amabiliore <<s>> ¹¹¹ nos
dominis fecerunt nuptiae : nulla fuge suspicio • Interdum et mense toto ¹¹²
aberam : fidus gregi pastor persolitudinem • Post grande interuallum ||fól. 41r||
¹¹³ dum solus inheremo sedeo • et praeter celum terramque nichil uideo ? cepi
me- ¹¹⁴ cum tacitus uolueret : et inter multa monachorum quoque contubernia ¹¹⁵
recordari ? maximeque uultus patris mei qui me erudierat • tenuerat • perdidit-
¹¹⁶ rat • Sic quoque cogitans : aspicio formicarum gregem angusto calle ¹¹⁷
feruere. Videres onera maiora quam corpora. Alie herbarum quedam ¹¹⁸ semina
fórcipe oris trahebant ? alie egerebant humum de foueis • ¹¹⁹ et aquarum meatus
aggribus excludebant : alie uenture hýemis ¹²⁰ memores • ne madefacta humus